
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L 

 Pratinha 
Compromisso com o futuro! 

Gestão 2025/2028 

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro 

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATOS Nº 057/2025 – N° 058/2025 – N° 059/2025 – N°060/2025 – N°061/2025 – N° 062/2025 -  
N°063/2025 
  
ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2025 
PROCESSO: Nº 051/2025 
  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
PISCICOLOGO, MÉDICO CLINICO, FISIOTERAPEUTAS, TERAPEUTA OCUPACIONAL E 
FONOAUDIOLOGOS EM ATENDIMENTO AOS DEPARTAMENTOS DE AÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL, 
EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG. 

 
DATA DOS CONTRATO: 02/06/2025 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: Bárbara Lorena Martins da Silva  
Total adjudicado: R$ 23.987,88 (vinte e três mil e novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos) 
em 12 (doze) parcelas por iguais 
 
CONTRATADA: Letícia Alexa Borges Pereira 
Total adjudicado: R$ R$ 55.680,00 (cinquenta e cinco mil e seiscentos e oitenta reais) em 12 (doze) parcelas 
por iguais 
 
CONTRATADA: SUELLEN APARECIDA MARTINS 
Total adjudicado: R$ R$ 23.880,00 (vinte e três mil e oitocentos e oitenta reais e oitenta e) em 12 (doze) 
parcelas por iguais 
 
CONTRATADA: NATHALIA SILVA DE SOUZA 
Total adjudicado: R$ R$ 71.160,00 (setenta e um mil e cento e sessenta reais) em 12 (doze) parcelas por 
iguais 
 
CONTRATADA: MARILIA FERNANDA BORGES ANDRADE 
Total adjudicado: R$ 71.532,00 (setenta e um mil e quinhentos e trinta e dois reais) em 12 (doze) parcelas por 
iguais 
 
CONTRATADA: GABRIELA SILVA FERREIRA 
Total adjudicado: R$ 62.098,80 (sessenta e dois mil e noventa e oito reais e oitenta centavos) em 12 (doze) 
parcelas por iguais 
 
CONTRATADA: REGIANE JULLYE DA SILVA MORAIS 
Total adjudicado: R$ R$ 42.381,00 (quarenta e dois mil e trezentos e oitenta e um reais) em 12 (doze) parcelas 
por iguais 
 

Total Global do Processo: R$ 350.719,68 (trezentos e cinquenta mil e setecentos e dezenove reais e sessenta 

e oito centavos) 

VIGÊNCIA:  de 02 de junho de 2025 a de 02 de junho de 2026. 
 

Pratinha-MG, 02 de junho de 2025 

 

__________________________________ 

                                              MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG 
                                                Wellington José Carneiro 

                                                    PREFEITO MUNICIPAL 


